ffi
от lI оз

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

g Nsf?

О назначении гryбличньпс сrгушаний
по проекту, постановлениJI
Главы города Смоленска
(О предоставлении рzврешения на

условно разрешенный вид
использования земельного rIастка с
кадастровым номером
67:27:00З0907:149)

В соответствци с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,
Федера.цьным законом от 06.10.2003 J\b 13 1-ФЗ (об общих принципulх
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Порялком
проведеция гryбличнъrх сrryшаний, общественных обсуждений и опросоВ
граждан в городе Смоленске, утверждQнным решением 24,Й сессии

Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006,М 237, руковоДствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение гryбличньпс сJryшаний по проекту пост€шовления

главы города Смоленска ко предоставлении р€врешения на условно

разрqшенный вид использовzлния земельного участка с кадастровым номером

67 :27 :00З0907: 1 49> (приложение).
2. Срок проведения гryбличньIх сJryшаний со дня оповещения жителей

города Смоленска об их проведении до дш огryбликованиrI закJIючения о

резулътатах гryбличных-слушаниfft не может быть более одного месяца.

з. оповещение о начаJIе публичных сJtуIпаний не позднее чем за семь

дней до дня р€}змещения на официальном сайте Администрации города

Смоленска проекта постановления, подIежащего рассмотрению на ггубличных

слушаниях, подлежит опубликованию в газете <<смоленские городские

известия)).

2

4. Участникаrrли гryбличньп< слушаний явJUIются rраждане, постоянно

проживающие в пределах территориальной зоны п5 (зона рчвмещения

производственных оъ""оо" v класса санитарной классификации), в цраницах

которой расположен земельный участок с кадастровым номером

67:21:00З0907:149, правообладатели нil(одящихся в границiлх этой

территори€tльЕой зоны земельных yIacTKoB и ("rrи) распоJIоженньIх на них

объекгов капит€шьного строительства, граждане, постоянно прожив€lющие в

цраницil( земельньIх yIacTKoB, прилегающцх к вышqукulзанному земельному

rIастку, правообладатели таких земельных yIacTKoB или располо}кенньIх на

них объ9ктов капитального строительства, правообладатели помещений,

' являющI,tD(ся частью таких объектов.
5. Собрание уIастников публичных слушаний провести t5.04.2025

в |2 часов 00 минут в конференц-з€rле Администрации города Смоленска по

адресу: Российская Фед9рация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской РевоJIюции, дом ll2.

6. Организацию гryбличньrх слушаний возложить на Администрацию
города Смоленска.

Расхgды, связанные с организацией п проведением гryбличньIх сlгутттаний

по проекту постановлениrI Главы города Смоленска (о предоставлении

ра}решеншt на условно, ра:}решенный вид исполъзования земельного yIacTKa с

кадастровым номером 67:27:00З0907:149), несет юридШIеское ЛИЦО,

заинт9ресованное в предоставлении такого разрешения.
7. МуниципЕшьному казённому )чреждению <<Городское информационное

:tlгонтство) огryбликовать настоящее постановление в средствa>( массовой
информации.

8. Управлению информационных технологиЙ Администрации города

Смоленска ра:}местить настоящее постановление на официшlьном сайте

Администрации города Смоленс*о:,, r

А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Главь_r

города
от flВ

смоленска
оз /да ý J\b

'3
проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении р€вретrIения на

условно разрешенный вид

использоваIIия земельного участка с

кадасц)овым номером

67 z27:0030907:149

В соответствиИ с ГрашоСтроительныМ кодек9ом Российской ФедераIши,

Федеральным зшсоной о, 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общих принципil(

организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Админи.страции гороДа СМОЛеНСКа ОТ 30.09.2021 Ns 2531-аДМ

кОб угверждении Правил землепользования и застройки города СмопенскЕD), на

основ€lнии протокола гryбличных сJryшаний от _ N9

-,
зulкпючеЕия

о резуль-тат€ж публцчньгх стrушаний от , рекомендации о

предоставлении р€врешениrI от ) подготовленной комиссией по

землепQл"rо"ч""й ; застройке города Смоленска, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использовани]я

земельного )л{астка с, кадастровым номером 67:27:0030907:149 площадью

5194 кв. м с видом рilзрешенного использования <<объекты торговли) по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, на пересечении

улиц 25 Сентябр" - Бабушкина в территориалъной зоне П5 (зона размещения
'производственных объектов V кJIасса санитарной классификачии) - магазины.

2. Муниципальному казённом_у rIреждению <<Городское информационное
агентство)> опубликовать настоящее постановление в средств€lх массовой
информации.

2

з. Управлению информационных технологий Щминистрации города

смоленска р€вместитъ настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

А.А. Новиков